Frisingensis, et Excmus P. D. Ioseph Freundorf er, Episcopus Augustae 

Vindelicorum, ab Apostolica Sede expostulaverant ut territorium rei 

familiaris domini Iosephi Scherm, agricolae in Ottelsburg, pertinens ad 

paroeciam Langenpettenbach in archidioecesi Monacensi et Frisingensis 

seiungeretur a memorata paroecia et paroeciae Pipinsried in dioecesi 

Augustana Vindelicorum aggregaretur. 

Porro haec S. Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto 

Excmi P. D. Aloisii Iosephi Muench, Archiepiscopi Episcopi Fargensis, 
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Nuntii Apostolici in Germania, vigore facultatum specialium sibi a SSmo 

Domino Nostro Ioanne Divina Providentia PP. XXIII concessarum, rei 

opportunitate perpensa, oblatis precibus benigne annuendum censuit. 

Quapropter, vi praesentis Decreti, eadem S. Congregatio Consistorialis 

statuit ut praefatum territorium Iosephi Scherm ab archidioecesi Mona

censi et Frisingensi separetur atque dioecesi Augustanae Vindelicorum 

iuxta petita adiungatur. 

Ad haec autem exsequenda S. C. Consistorialis praefatum Nuntium 

Apostolicum deputat, ipsi tribuens facultates ad id necessarias et oppor

tunas etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in 

ecclesiastica dignitate constitutum, facto onere mittendi, cum primum 

fas erit, ad eandem S. Congregationem Consistorialem authenticum 

exemplar peractae exsecutionis actus. 

Datum Roma, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 21 

Aprilis 1959. 

£g MARCELLUS Card. MIMMI, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

f Iosephus Ferretto, Archiep. Serdicensis, Adsessor 

S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

AITAPENSIS - VEVAKENSIS 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM VICARIATUUM APOSTOLICORUM 

Quo efficacius fides catholica in quibusdam Novae Guineae territo

riis propagaretur, preces porrectae sunt ad hanc Sacram Congregatio

nem ut fines inter Vicariatum Apostolicum Aitapensem et Vicariatum 

Apostolicum Vevakensem mutarentur, eo consilio ut in futurum limi

tes supradictorum Vicariatuum iidem sint ac limites subdistrictuum de 
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Maprik, in Vicariatu Apostolico Vevakensi, et de Lumi, in Vicariatu 

Apostolico Aitapensi. Novi igitur limites eorumdem Vicariatuum erunt : 

linea meridiani circuli orientalis 143° usque ad gradum latitudinis meri

dionalis 3° 25' et ab hoc intersectionis puncto linea recta ad occidentem 

versus usque ad gradum longitudinis 142° 45', denique linea obliqua ad